[image: b]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30.05.2025                                  пгт Шушенское                                № 556-53/н

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение              Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2022 № 245-22/н  «Об утверждении цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского  района «Водоканал» (в редакции решений от 09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 № 319-вн/н, от 15.12.2023 № 361-34/н, от 01.03.2024 № 397-37/н, от 29.11.2024 № 485-45/н)

В  связи с завершением реорганизации муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети» путем присоединения к нему муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал», о чем 02.04.2025 в ЕГРЮЛ внесена запись за государственным регистрационным номером 2252401255929, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Шушенского районного Совета депутатов от 31.05.2024
№ 438-40/н «О порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет  депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2022 №245-22/н  «Об утверждении цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского  района «Водоканал» (в редакции решений от 09.06.2023 № 305-вн/н, от 04.08.2023 № 319-вн/н, от 15.12.2023 № 361-34/н, от 01.03.2024 № 397-37/н, от 29.11.2024 № 485-45/н)следующие изменения:
1.1. наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении цены на платные услуги муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»;
1.2. в приложении к решению слова: «СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Водоканал» заменить словами: «СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ Муниципального унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»;
1.3. Пункт 3 приложения к решению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности малому бизнесу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 2 апреля 2025 года.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
	Глава Шушенского района

______________ А.Г. Керзик

________ Д.В. Джигренюк

image1.png